РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.01.2019                                        № 8                          х.Гундоровский
О признании утратившим силу постановление  Администрации Донского сельского поселения от 13.08.2018 года № 111  « Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для  личных и бытовых нужд, расположенных на территории Донского сельского поселения»
 На основании протеста прокуратуры Орловского района   от 09.01.2019 года № 7-19-2018/4 на постановление Администрации Донского сельского поселения от 13.08.2018 года  № 111 « Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для  личных и бытовых нужд, расположенных на территории Донского сельского поселения, Администрация Донского сельского поселения  постановляет:
      1.Признать утратившим силу постановление Администрации   Донского сельского поселения от 13.08.2018 г. № 111 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для  личных и бытовых нужд, расположенных на территории Донского сельского поселения».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на инспектора Козаренко Н.В.
Глава Администрации

Донского сельского поселения                                         Н.Н. Савирский